
Kauden 51 kolmaskymmenestoinen rotarykokous Birgitan kammarissa 20.04.2023 klo 17:45 alkaen.
Läsnä:  16  Lempäälän rotaryklubilaista ja 4 avecia ja vaihto‐oppilas Gustavo Reichelt sekä esitelmöijä 

ylikonstaapeli, viestintäpäällikkö Nina Juurakko

o Presidentti Seppo Elomaa avasi 32. kokouksen jo Flemm’s ravintolan puolella
o Jorma Lehtinen täytti 70 v. 19.4. ja Markku Hyväri 62 v. 14.4. 
o Herkuteltiin seisovasta pöydästä ja Jorma Lehtinen tarjosi jälkiruuaksi kuohuviinilasilliset sekä kakkua
o Jorma Lehtiselle luovutettiin tilaisuudessa Kalevi Kankaalan tekemä 70 v. taulu.
o 70 v. syntymäpäiväsankari piti puheen
o Herkuttelun ja syntymäpäiväjuhlallisuuksien jälkeen siirryttiin Birgitan Kammariin
o Kuunneltiin kiinnostava esitys poliisitoimesta Kari Hemmingin ja Nina Juurakon esittämänä:

 Kari Hemminki esitteli poliisin historiaa. Poliisilaitos perustettiin Turkuun vuonna 1816.
 Kari esitteli Sisä‐Suomen poliisilaitoksen asemat (16 kpl) ja laitoksien statistiikkaa, poliisin 

hallintorakenteen,  poliisilaitokset Suomessa, yleistä Sisä‐Suomen toiminta‐alueesta (kaksi keskusta 
– Tampere ja Jyväskylä), tämän päivän uhat, poliisistrategiaa jne.

 Nina Juurakko kertoi poliisin viestinnästä esim. kuinka poliisi tekee yhteistyötä ja viestii aktiivisesti, 
toimintaympäristöstä, keskustelun kehistä (operatiivinen, hallinnollinen ja poliittinen) – kaikki 
liikahtavat samaan aikaan, viestinnän esimerkkejä, informaatiovaikuttamisesta, kuinka odotukset 
ovat kovat poliisin viestinnälle, viestinnän tavoitteista, viestinnän organisoinnista, viestinnän 
valmiusryhmästä, operatiivisestä viestintäryhmästä (OVI), mitä viestinnällä on käytössään, kuinka 
poliisi on sosiaalisessa mediassa jne.

 Lopuksi kysymyksiä ja vastauksia. 

o Tulevaa ohjelmistoa: 
‐ Vapunviettoa päivällisellä, musiikkia ja keskustelua torstaina 27.4. klo 17:45 alkaen
‐ The Patents tunnelmointia Flemm’sissä torstaina 4.5. klo 17:45 alkaen.

Jorma Lehtiselle luovutettiin taulu Kari Hemminki ja Nina Juurakko esitelmöivät 

Kuohuviiniä ja kakkua        Tarkkana esitelmää kuuntelemassa
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